
某部自动化立体仓库设备检修维护成交公告

（招标编号：2024-JQZTZZ-F1115）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]某部自动化立体仓库设备检修维护:

      中标人：河南北仰智能科技有限公司 中标价格：19.822万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号:2024-JQZTZZ-F1115

2、采购项目名称:某部自动化立体仓库设备检修维护

3、采购方式:公开招标

4、招标公告发布日期:2024年 10月 12日

5、评审日期:2024年 11月 05日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期:

1、采购内容：制定保养维护计划，对各种机械设备、货架、传感器等进行定期检查，关注

易损零部件，发现问题及时修复或更换。

1.1定期检查维护：①润滑和清洁，对各种机械设备进行定期润滑和清洁，保证设备表面干

净和光滑，减少磨损和故障发生的可能性；②设备检查，对各种机械设备进行定期检查，全

面排查故障隐患。

1.2确保设备安全：使用保险装置和安全防护设备，如安全门、急停开关等，确保设备的安

全运行；对于暴露在外面的设备，如电线、插头等，进行隔离和保护。

1.3技能培训：为确保自动化立体仓库的顺利运行，每半年或该立体库保管员更换时对操作

员进行培训，熟悉设备的使用方法和维护维修，掌握使用设备的安全方法，避免操作错误导

致设备故障和人员伤害的发生。

1.4故障排除：对定期检查自动化立体仓库或自动化立体仓库运行过程中出现的各种故障和

问题，维护人员需要迅速响应并对包括但不限于设备、软件和系统等进行故障排查，找出故

障原因加以修复。维修方式包括但不限于设备更换、设备维修、线路维护、控制系统维修等。

2、服务期限：一年

3、服务地点：采购人指定地点。



4、质量要求：满足采购人要求

5、质量保证期：需保证自动化立体仓库 1年内正常运转。采取设备更换方式维修的，设备

参数等信息应当报甲方并经甲方同意，自更换之日起该设备质保 2年。

6、合同履行期限：见“服务期限”

三、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 投标总价 单位

2024-JQZTZZ-F1115 详见招标文件 河南北仰智能科技有限公司 河南省郑州市金水区未来路

104号广电大厦 17楼 198220.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 某部自动化立体仓库设备检修维护 详见招标文件 详见招标文件 一年 详见招标文件

四、评审专家名单

赵云、王会玲、郭清溥、常慧斌、刘芳

五、代理服务收费标准及金额:

代理服务费和评审专家交通费、食宿费、评审费由采购人承担，按照成交金额×1.5%×（1-

69%）向采购人收取代理服务费。

收费金额：921.72元。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告同时在《河南省公共资源交易中心网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》、《军队采购网》上发布，成交公告期限为 3个工作日。

七、其他补充事宜

成交供应商的评审最终得分为：82.45分；各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交

公告期限结束之日起七个工作日内，按中华人民共和国财政部令第 94号《政府采购质疑和

投诉办法》的相关规定，一次性以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单

位公章且法定代表人签字），由其授权代表携带法人授权书及本人身份证件提交（邮寄、传

真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：某部

地址：河南省郑州市

联系人：代老师 娄老师



联系方式：17744496582 18703873671

2.采购代理机构信息（如有）

招标代理机构：河南中恩德信工程信息技术有限公司

联系人：梁女士、周女士

联系电话：0371-55130028、18317680064

地址：河南省郑州市二七区嵩山南路 262号亚星时代广场 1号楼 1215

邮箱：m13343820727@163.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：某部                         

   地    址：河南省郑州市                                

   联 系 人：代老师 娄老师                             

   电    话：17744496582                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中恩德信工程信息技术有限公司

   地    址： 河南省郑州市二七区嵩山南路 262号亚星时代广场 1号楼 1215号

   联 系 人： 梁女士、周女士

   电    话： 0371-55130028

   电子邮件： m13343820727@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-20T16:13:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-20T16:16:48+0800
	BJ
	ePolicy




